
 
 

1/1 
 

ANO VII  N° 1827 –  Quarta  Feira 11 de Novembro de 2020  
 REDESIGNAÇÃO ABERTURA PREGÃO PRESENCIAL N 052/2020 

 
O Município de Aral Moreira-MS, através de seu Pregoeiro Oficial, torna público, para conhecimento geral, em especial 
dos interessados, que a abertura da licitação sob a modalidade de Pregão Presencial N.º 052/2020 o qual te por Objeto: 
Aquisição de equipamentos medico hospitalares através do Fundo Municipal de saúde, atendendo necessidades do 
Hospital e Maternidade Santa Luzia e Laboratório de Análises Clinicas, conforme quantidade e exigências estabelecidas 
no edital e seus anexos, prevista para o dia 20 de Novembro de 2020, às 08h00min, em virtude de necessária inclusão 
de especificações do item 04 no termo de referência,  redesigna-se para o dia 24 de Novembro do corrente ano, às 
08h:00 em cumprimento ao disposto no art. 21, § 4º da Lei Federal nº 8.666/93 . Informações complementares pelo telefone 
(67) 3488-1184, de segunda a sexta-feira, das 07h:00 às 13h:00. 

 
 
Aral Moreira-MS, 10 de Novembro de 2020. 
 
 
 
 
MARCIO JOSÉ BLAN MARQUES 
Pregoeiro 
 
 


		2020-11-16T11:10:25-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200




